

Furnizare pachet diverse produse pentru intretinere

I.D.: 32730952

Data publicarii	17.12.18	Coduri CPV	44400000-4
-----------------	----------	------------	------------

Termenul limita pentru depunere:	17.12.18	Pretul estimativ:	10.890,00 RON
----------------------------------	----------	-------------------	---------------

Descriere: 1.Zăvor 45-60mm cromat - buc 20 2.Mânere + șilduri uși PVC/aluminiu, 85mm interax butuc-mâner - buc 10 3.Broască profes. INGR. 25x85mm, plăcuță 16mm nichel - buc 2 4.Cilindru cu chei ampr. 40x40 nichel yale - buc 1 5.Cilindru cu chei ampr. 45x45 nichel yale - buc 1 6.Set freză lemn 10÷40 mm - set 2 7.Set freze (carota) profes 40mm, diam 28-75 - set 2 8.Carotă +burghiu centrare sds 65mm - buc 1 9.Disc diamantat 115mm gresie - buc 1 10.Disc diamantat 125 mm gresie - buc 1 11.Disc diamantat beton 125mm - buc 1 12.Disc tăiere metal 115x2,5mm - buc 2 13.Disc tăiere metal 230x2,5mm - buc 10 14.Set burghie lemn 3÷10mm - set 3 15.Burghiu lemn 12 - buc 3 16.Burghiu lemn 15- buc 3 17.Burghiu lemn 9 - buc 3 18.Set burghie metal 2,5÷10 set 3 19.burghiu metal 12 - buc 3 20.burghiu metal 14 - buc 3 21.burghiu metal 16-buc 3 22.burghiu metal 18 - buc 3 23.burghiu metal 20 - buc 3 24.Vaselină 400g - buc 4 25.Set biti stea/cruce/euro - set 2 26.Clește pentru bolțuri, diam. tăiere 8mm - buc 1 27.Clește Suedez (papagal) 2" - buc 1 28.Clește Suedez (papagal) 1/2" - buc 1 29.Doza gaz lichid (propan/butan) - buc 10 30.Cot flexibil WC ?110 - buc 20 31.Sifon flexibil ?32x40 - buc 20 32.Racord flexibil 1/2-3/8 - buc 20 33.Robinet flotor 3/8" - buc 20 34.Reductie bronz 1/2-3/8 - buc 10 35.Racord flexibil 1/2" baterii monocomandă -buc 14 36.Robinet lavoar apă rece - buc 8 37.Baterie lavoar pipă medie - buc 10 38.Baterie bucatarie pipă lungă - buc 8 39.Doзатор săpun 500ml, prindere perete cu șurub și diblu - buc 20 40.Dop negru FE 1/2" - buc 10 41.Dop negru FI 1/2" - buc 10 42.Banda izolatoare PVC 0,15x19mm 20m colorata -buc 10 43.Corp iluminat 2x18W PT cu ogl. - buc 10 44.Corp iluminat 2x36W PT cu ogl. - buc 10 45.Plafonieră 1x60W, d=30cm, abajur plastic - buc 24 46.Bec LED E27, 9-15W, min. 800 Lm, lumină caldă - buc 50 47.Neon LED 9W, lumină caldă - buc 20 48.Neon LED 18W, lumină caldă -buc 10 49.Neon 36W - buc 22 50.Neon 18W- buc 20 51.Starter pentru lămpi fluorescente 4-22W - buc 25 52.Starter pentru lămpi fluorescente 4-65W - buc 25 53.Prelungitor 3mx3prize, cu împământare, 3x1,5mmp -buc 20 54.Prelungitor 3mx5prize, cu împământare, 3x1,5mmp -buc 12 55.Prelungitor 5mx3prize, cu împământare, 3x1mmp - buc 10 56.Prelungitor 5mx5prize, cu împământare, 3x1,5mmp - buc 10 57.Cablu electric MYYM 3 x 2.5 mmp, izolație PVC - ml 200 58.Cablu electric MYYM 3x1,5 mm -ml 100 59.Ochelari protecție - buc 15 60.Mănuși protecție cu picouri -per 30 61.Mănuși lăcătuș - per 6 62.Mască protecție praf-buc 50 63.Intrerupator ST - buc 10 64.Priza simpla PT -buc 10 65.Priza dubla PT -buc 10